
UCHWAŁA NR 208/XXVIII/21 
RADY GMINY W PERLEJEWIE 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372, poz. 1834), oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, art. 258 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, poz. 1535, poz. 1773) Rada 
Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększyć plan dochodów o kwotę 27 250 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zmniejszyć plan dochodów o kwotę 131 333 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Zwiększyć plan wydatków o kwotę 27 250 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Zmniejszyć plan wydatków o kwotę 131 333 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonać przeniesienia między działami, rozdziałami, paragrafami po stronie wydatków na kwotę 
24 088 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonać aktualizacji załącznika Nr 3 do Uchwały Nr 141/XVIII/21 Rady Gminy w Perlejewie z dnia 
15 stycznia 2021 r. „Limit wydatków na zadania inwestycyjne na rok 2021”, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 4. Objaśnienia zmian dokonanych w budżecie gminy zawiera załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Budżet po dokonanych zmianach wynosi : 

1) dochody ogółem        22 264 840 zł, 

a) bieżące                   13 753 898 zł, 

b) majątkowe               8 510 942 zł, 

2) wydatki ogółem         24 885 940 zł, 

a) bieżące                   13 272 169 zł, 

b) majątkowe             11 613 771 zł. 

§ 6. Deficyt budżetu w wysokości 4 583 905 zł nie ulega zmianie i zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z: 

1) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy 
wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie – 119 666 zł, 

2) nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych (pomniejszonej o środki wynikające z rozliczenia dochodów 
i wydatków nimi finansowanych związanych ze  szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi odrębnymi ustawami oraz wynikającymi z rozliczania środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowego z udziałem tych 
środków) – 1 817 618 zł, 

3) przychodami wynikającymi z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowego z udziałem tych środków -  350 620 zł, 

4) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w ustawie o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi – 20 243 zł, 

5) zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym – 1 700 848 zł; 

6) zaciągniętych pożyczek i kredytów na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej – 574 910 zł. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1F1CCAC0-B05D-40AD-B440-7B03BFDC3E7C. Uchwalony Strona 1



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Bogdan Radziszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1F1CCAC0-B05D-40AD-B440-7B03BFDC3E7C. Uchwalony Strona 2



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

756 0,00 27 250,00

0,00 0,00

75621 0,00 27 250,00

0,00 0,00

0,00 27 250,00

801 -131 333,00 0,00

-131 333,00 0,00

80101 -131 333,00 0,00

-131 333,00 0,00

-124 415,00 0,00

0010

2057

92 973,00

21 619,00

20 331,00

§ Nazwa Plan przed zmianą

3 4 5

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem

2 390 598,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 765 324,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 760 324,00

Rodzaj zadania: Własne w złotych

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

2 417 848,00

0,00

792 574,00

0,00

787 574,00

341 665,00

201 174,00

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

472 998,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

332 507,00

224 306,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

152 952,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

144 746,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 208/XXVIII/21

Rady Gminy w Perlejewie

z dnia 30 grudnia 2021 r.

Zmiany w planie dochodów na 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1F1CCAC0-B05D-40AD-B440-7B03BFDC3E7C. Uchwalony Strona 1



-6 918,00 0,00

razem: -131 333,00 27 250,00

-131 333,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-131 333,00 27 250,00

-131 333,00 0,00

2059 1 288,00

9 636 548,00

488 439,00

Rodzaj zadania:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

6 288 074,00

Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą

3 4 5

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

8 206,00

9 740 631,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

6 907 846,00 6 776 513,00

bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

619 772,00

majątkowe

majątkowe 8 510 942,00 8 510 942,00

6 288 074,00

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

bieżące 4 117 350,00 4 117 350,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ogółem: 22 368 923,00 22 264 840,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1F1CCAC0-B05D-40AD-B440-7B03BFDC3E7C. Uchwalony Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 140 735,00 54 797,00 0,00 0,00 0,00 54 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 085 938,00 1 085 938,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 140 735,00 54 797,00 0,00 0,00 0,00 54 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 085 938,00 1 085 938,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

4 117 383,00 416 853,00 416 853,00 35 663,00 381 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 700 530,00 3 700 530,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 172,00 32 172,00 0,00 0,00

4 149 555,00 416 853,00 416 853,00 35 663,00 381 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 732 702,00 3 732 702,00 0,00 0,00

4 092 383,00 391 853,00 391 853,00 35 663,00 356 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 700 530,00 3 700 530,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 172,00 32 172,00 0,00 0,00

4 124 555,00 391 853,00 391 853,00 35 663,00 356 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 732 702,00 3 732 702,00 0,00 0,00

3 667 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 667 935,00 3 667 935,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 172,00 32 172,00 0,00 0,00

3 700 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 700 107,00 3 700 107,00 0,00 0,00

1 823 518,00 1 803 518,00 1 694 238,00 1 192 129,00 502 109,00 0,00 109 280,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 780,00 3 780,00 3 780,00 0,00 3 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego:

w tym:

zakup i objęcie
akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

17

0,00

0,00

Wydatki bieżące

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

zakup i objęcie
akcji i

udziałów

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

zwiększenie

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

przed zmianą

zmniejszenie

Plan

0,00

0,00

17

0,00

0,00

Dział

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki razem:

po zmianach

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Rodzaj zadania: Własne

Dział NazwaRozdział
§
/

grupa

600 Transport i łączność

4

po zmianach

przed zmianą

60016 Drogi publiczne gminne
zmniejszenie

zwiększenie

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
750 Administracja publiczna

0,00

0,00po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 208/XXVIII/21

Rady Gminy w Perlejewie

z dnia 30 grudnia 2021 r.

Zmiany w planie wydatków na 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1F1CCAC0-B05D-40AD-B440-7B03BFDC3E7C. Uchwalony Strona 1



1 827 298,00 1 807 298,00 1 698 018,00 1 192 129,00 505 889,00 0,00 109 280,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

57 800,00 57 800,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 54 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 800,00 59 800,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 54 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 622 895,00 1 602 895,00 1 601 215,00 1 192 129,00 409 086,00 0,00 1 680,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 780,00 1 780,00 1 780,00 0,00 1 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 624 675,00 1 604 675,00 1 602 995,00 1 192 129,00 410 866,00 0,00 1 680,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

33 200,00 33 200,00 33 200,00 0,00 33 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 200,00 34 200,00 34 200,00 0,00 34 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 431,00 39 431,00 39 431,00 0,00 39 431,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

780,00 780,00 780,00 0,00 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 211,00 40 211,00 40 211,00 0,00 40 211,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

149 031,00 144 031,00 107 331,00 10 043,00 97 288,00 24 400,00 10 000,00 2 300,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 907,00 1 907,00 1 907,00 807,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 938,00 145 938,00 109 238,00 10 850,00 98 388,00 24 400,00 10 000,00 2 300,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

142 031,00 142 031,00 105 331,00 10 043,00 95 288,00 24 400,00 10 000,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 907,00 1 907,00 1 907,00 807,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

143 938,00 143 938,00 107 238,00 10 850,00 96 388,00 24 400,00 10 000,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 400,00 8 400,00 8 400,00 8 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

601,00 601,00 601,00 601,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 001,00 9 001,00 9 001,00 9 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 437,00 1 437,00 1 437,00 1 437,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

206,00 206,00 206,00 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 643,00 1 643,00 1 643,00 1 643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 700,00 20 700,00 20 700,00 0,00 20 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 800,00 21 800,00 21 800,00 0,00 21 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 129 378,00 4 038 378,00 3 423 890,00 2 780 370,00 643 520,00 0,00 120 703,00 493 785,00 0,00 0,00 91 000,00 91 000,00 0,00 0,00

-156 271,00 -156 271,00 -9 850,00 -5 850,00 -4 000,00 0,00 0,00 -146 421,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 888,00 9 888,00 9 850,00 850,00 9 000,00 0,00 0,00 38,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 982 995,00 3 891 995,00 3 423 890,00 2 775 370,00 648 520,00 0,00 120 703,00 347 402,00 0,00 0,00 91 000,00 91 000,00 0,00 0,00

2 591 096,00 2 565 096,00 2 324 804,00 1 977 740,00 347 064,00 0,00 70 000,00 170 292,00 0,00 0,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00

-152 271,00 -152 271,00 -5 850,00 -5 850,00 0,00 0,00 0,00 -146 421,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 038,00 5 038,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 38,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 443 863,00 2 417 863,00 2 323 954,00 1 971 890,00 352 064,00 0,00 70 000,00 23 909,00 0,00 0,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00

1 509 275,00 1 509 275,00 1 509 275,00 1 509 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-850,00 -850,00 -850,00 -850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 508 425,00 1 508 425,00 1 508 425,00 1 508 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 195,00 17 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

75023

4260

4430

4010

4110

zwiększenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zmniejszenie

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

Zakup energii

Różne opłaty i składki

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

po zmianach

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

754

801

75412

80101

4300

4010

4017

Składki na ubezpieczenia społeczne

Oświata i wychowanie

Zakup usług pozostałych

Szkoły podstawowe

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Wynagrodzenia osobowe pracowników

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

750

75022

4300

Administracja publiczna

Zakup usług pozostałych

Rady gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1F1CCAC0-B05D-40AD-B440-7B03BFDC3E7C. Uchwalony Strona 2



-15 180,00 -15 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 015,00 2 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 035,00 3 035,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 035,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 680,00 -2 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

355,00 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 906,00 2 906,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 906,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 560,00 -2 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

346,00 346,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 346,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

513,00 513,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 513,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-452,00 -452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61,00 61,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

417,00 417,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 417,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-367,00 -367,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -367,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74,00 74,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-65,00 -65,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -65,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9,00 9,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 313,00 110 313,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 313,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-95 287,00 -95 287,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -95 287,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 026,00 15 026,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 026,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 468,00 19 468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-16 816,00 -16 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -16 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 652,00 2 652,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 652,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 867,00 13 867,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 867,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-11 054,00 -11 054,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 054,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 813,00 2 813,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 813,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 447,00 2 447,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 447,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 960,00 -1 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

487,00 487,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 487,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 220,00 26 220,00 26 220,00 26 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 220,00 21 220,00 21 220,00 21 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48,00 48,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33,00 33,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81,00 81,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9,00 9,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5,00 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14,00 14,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

543 116,00 543 116,00 207 490,00 157 680,00 49 810,00 0,00 12 133,00 323 493,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

850,00 850,00 850,00 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

543 966,00 543 966,00 208 340,00 158 530,00 49 810,00 0,00 12 133,00 323 493,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 544,00 20 544,00 20 544,00 20 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

4110

przed zmianą

Składki na ubezpieczenia społeczne

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

4717

4710

4719

Wpłaty na PPK finansowane przez
podmiot zatrudniający

Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

Wpłaty na PPK finansowane przez
podmiot zatrudniający

Wpłaty na PPK finansowane przez
podmiot zatrudniający

Przedszkola80104

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

4017

4019

4117

4119

4127

4129

4217

4219

4260

4707

4709

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1F1CCAC0-B05D-40AD-B440-7B03BFDC3E7C. Uchwalony Strona 3



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

850,00 850,00 850,00 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 394,00 21 394,00 21 394,00 21 394,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 172,00 14 172,00 14 172,00 0,00 14 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 172,00 14 172,00 14 172,00 0,00 14 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 172,00 10 172,00 10 172,00 0,00 10 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 172,00 14 172,00 14 172,00 0,00 14 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 262 512,00 868 420,00 743 218,00 16 201,00 727 017,00 0,00 0,00 125 202,00 0,00 0,00 3 394 092,00 3 394 092,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 441,00 4 441,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 1 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 266 953,00 872 861,00 746 218,00 16 201,00 730 017,00 0,00 0,00 126 643,00 0,00 0,00 3 394 092,00 3 394 092,00 0,00 0,00

128 202,00 128 202,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 125 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 441,00 1 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

129 643,00 129 643,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 126 643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 223,00 25 223,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 223,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 441,00 1 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 664,00 26 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

517 662,00 235 687,00 235 687,00 0,00 235 687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 281 975,00 281 975,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 062 117,00

3 062 117,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
Zakup usług pozostałych

Pozostała działalność

4309

90095

Pozostałe działania związane z
gospodarką odpadami

Podróże służbowe krajowe

Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

900

4410

90026

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4210

4300

zmniejszenie

Dokształcanie i doskonalenie
nauczycieli

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4110

80146

Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą

zmniejszenie
Zakup usług pozostałych

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1F1CCAC0-B05D-40AD-B440-7B03BFDC3E7C. Uchwalony Strona 4



520 662,00 238 687,00 238 687,00 0,00 238 687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 281 975,00 281 975,00 0,00 0,00

25 600,00 25 600,00 25 600,00 0,00 25 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 600,00 28 600,00 28 600,00 0,00 28 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 731 938,00 9 236 277,00 7 643 163,00 4 321 256,00 3 321 907,00 122 700,00 519 581,00 920 833,00 0,00 30 000,00 10 495 661,00 10 495 661,00 0,00 0,00

-156 271,00 -156 271,00 -9 850,00 -5 850,00 -4 000,00 0,00 0,00 -146 421,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 188,00 20 016,00 18 537,00 1 657,00 16 880,00 0,00 0,00 1 479,00 0,00 0,00 32 172,00 32 172,00 0,00 0,00

19 627 855,00 9 100 022,00 7 651 850,00 4 317 063,00 3 334 787,00 122 700,00 519 581,00 775 891,00 0,00 30 000,00 10 527 833,00 10 527 833,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

4 117 350,00 4 117 350,00 996 417,00 88 648,00 907 769,00 0,00 3 120 933,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 117 350,00 4 117 350,00 996 417,00 88 648,00 907 769,00 0,00 3 120 933,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

17

0,00

0,00

0,00

zakup i objęcie
akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

w tym:

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

0,00

0,00

0,00

5 851 461,00

0,00

0,00

0,00

5 851 461,00

0,00

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

Plan wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Nazwa

po zmianach

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

Dział Rozdział
§
/

grupa

Zlecone

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

Rodzaj zadania:

Zakup materiałów i wyposażenia

Pozostała działalność90095

4210
zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1F1CCAC0-B05D-40AD-B440-7B03BFDC3E7C. Uchwalony Strona 5



środki własne jst środki z EFRR  RPO Budżet państwa

(0, 9) (7) (7) (0, 9)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 400 40095 6057, 6059 Energia odnawialna na potrzeby budynków
gminnych, Gminy Perlejewo - typ 2 

162 475,00 122 309,99 162 475,00 42 809,00 119 666,00 0,00 0,00

2 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej Kobyla - Głody 658 640,53 8 000,00 650 641,00 344 068,00 0,00 0,00 306 573,00

3 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej Granne -
Wiktorowo - Kobyla

1 048 197,38 14 600,00 1 033 598,00 535 460,00 0,00 0,00 498 138,00

4 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej Perlejewo -
Twarogi Lackie - Żale

1 591 131,50 37 945,50 1 553 186,00 803 829,00 0,00 0,00 749 357,00

5 600 60016 6050 Rozbudowa drogi gminnej Perlejewo -
Twarogi Lackie - Żale

48 000,00 0,00 48 000,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00

6 600 60016 6050 Modernizacja rolniczej drogi dojazdowej w
Pełchu

394 182,00 0,00 394 182,00 224 182,00 0,00 0,00 170 000,00

7 600 60016 6050
Opracowanie dokumentacji projektowej
przebudowy drogi gminnej nr 158502B
Granne NCT

35 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

8 600 60016 6050 Opracowanie dokumentacji projektowej drogi
gminnej nr 109009B Poniaty - Skórzec

35 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

9 600 60016 6050
Opracowanie dokumentacji projektowej drogi
gminnej Miodusy Inochy - Twarogi Trąbnica -
Twarogi Lackie na odcinku Twarogi Trąbnica -
Twarogi Ruskie

45 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

10 600 60016 6050
Opracowanie dokumentacji projektowej dróg
gminnych Twarogi Mazury - Twarogi Lackie -
Stare Moczydły

50 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

11 600 60016 6060 Zakup używanej równiarki 32 595,00 32 595,00 32 595,00 32 595,00 0,00 0,00 0,00

rok budżetowy 2021
(9+10+11+ 12+13)

Dotychczas poniesione
wydatki

w tym:

Lp Dział Rozdz § Nazwa zadania inwestycyjnego
Wartość kosztorysowa

zadania

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 208/XXVIII/21

Rady Gminy w Perlejewie

z dnia 30 grudnia 2021 r.

Limit wydatków na zadania inwestycyjne na rok 2021

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1F1CCAC0-B05D-40AD-B440-7B03BFDC3E7C. Uchwalony Strona 1



12 600 60016 6060 Przebudowa drogi gminnej Nr 109036B
Pieczyski - Twarogi Lackie

583 983,00 0,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00

13 700 70095 6057, 6059 Termomodernizacja budynku Szkoły
Podstawowej w Perlejewie

2 498 886,00 19 926,00 2 478 960,00 381 662,00 2 097 298,00 0,00 0,00

14 750 75023 6050 Montaż klimatyzacji w budynku Urzędu
Gminy 

20 000,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

15 801 80101 6050 Instalacja sieci internetowej w Szkole
Podstawowej w Perlejewie

26 000,00 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00

16 801 80113 6060
Zakup samochodu do przewozu
niepełnosprawnych uczniów z Gminy
Perlejewo*

156 379,91 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00

17 852 85203 6050 Budowa Centrum Opiekuńczo-Mieszkalnego
w Perlejewie**

4 453 189,00 0,00 308 492,00 308 492,00 0,00 0,00 0,00

18 852 85295 6050, 6059 Przystosowanie budynku świetlicy wiejskiej w
Kobyli do funkcjonowania klubu seniora

337 571,38 337 571,38 325 887,00 177 978,00 0,00 0,00 147 909,00

19 900 90002
6057, 6059,
6067, 6069 Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki

Odpadów Komunalnych w Gminie Perlejewo

2 063 658,00 8 610,00 1 918 211,00 335 603,00 0,00 1 582 608,00 0,00

20 900 90005 6237 Odnawialne źródła energii dla mieszkańców
Gminy Perlejewo***

1 482 621,00 0,00 770 963,00 0,00 0,00 770 963,00 0,00

21 900 90008 6050
Promowanie ochrony różnorodności
biologicznej i przyrodniczej południowego
Podlasia

1 531 745,00 17 397,37 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

22 900 90015 6057, 6059 Montaż efektywnego energetycznie
oświetlenia ulicznego w Gminie Perlejewo

372 943,00 0,00 372 943,00 81 021,00 0,00 291 922,00 0,00

23 900 90095 6050

Centrum Zdrowia w Perlejewie - opracowanie
dokumentacji projektowej termomodernizacji
budynku komunalnego z przebudową i zmianą
sposobu użytkowania i zagospodarowaniem
terenu

75 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

24 900 90095 6050 Opracowanie dokumentacji projektowej na
przebudowę ze zmianą sposobu użytkowania
budynku gminnego w miejscowości Borzymy

45 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

25 900 90095 6060
Zakup maszyn komunalnych do bieżącego
utrzymania dróg i nieruchomości gminnych -
nowa wykaszarka do poboczy (Fundusz
Sołecki)

79 150,00 0,00 79 150,00 79 150,00 0,00 0,00 0,00

26 900 90095 6060
Zakup maszyn komunalnych do bieżącego
utrzymania dróg i nieruchomości gminnych -
używany ciągnik (Fundusz Sołecki)

121 155,00 0,00 121 155,00 121 155,00 0,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1F1CCAC0-B05D-40AD-B440-7B03BFDC3E7C. Uchwalony Strona 2



27 900 90095 6050
Przystosowanie budynku gimnazjum do
funkcjonowania przedszkola, klubu
dziecięcego, klubu seniora, bibliotek i
świetlicy środowiskowej

1 697 169,68 1 677 239,50 33 670,00 6 790,00 0,00 0,00 26 880,00

28 900 90095 6050
Zagospodarowanie centrum miejscowości
Perlejewo, budowa wiat przystankowych i
zakup autobusów

2 000 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 38 000,00

29 926 92601 6050
Poprawa stanu infrastruktury sportowej przy
Szkole Podstawowej w Perlejewie poprzez
modernizację naturalnego boiska do piłki
nożnej wraz z bieżniami oraz budowę nowego
sztucznego boiska wielofunkcyjnego

9 225,00 9 225,00 9 225,00 9 225,00 0,00 0,00 0,00

21 653 897,38 2 311 419,74 10 522 833,00 3 723 519,00 2 216 964,00 2 645 493,00 1 936 857,00Ogółem

* środki PFRON 91 379,91 zł - nie ujęte w budżecie

** środki Funduszu Solidarnościowego 2 753 504,50 zł - nie ujęte w budżecie

*** środki prywatne 518 918 (wkład mieszkańców) - nie ujęte w budżecie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1F1CCAC0-B05D-40AD-B440-7B03BFDC3E7C. Uchwalony Strona 3



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 208/XXVIII/21 

Rady Gminy w Perlejewie 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

Objaśnienia zmian dokonanych w budżecie gminy na 2021 r. 

1. Zwiększa się dochody w rozdziale 75621 o kwotę 27 250 zł w związku z przewidywanym wykonaniem 
(zadanie własne) 

2. Zmniejsza się dochody w rozdziale 80101 o kwotę 131 333 zł oraz wydatki o kwotę 146 383 zł jako 
zmniejszenie dofinansowania i wydatków na 2021 r. do projektu współfinansowanego środkami pochodzącymi 
z budżetu UE i budżetu państwa pn. „Podniesienie kompetencji wśród uczniów i nauczycieli województwa 
podlaskiego” w związku z przesunięciem realizacji części projektu na 2022 r. (zadania własne) 

3. Zwiększa się wydatki w rozdziale 60016 o kwotę 32 172 zł w związku z dodatkowymi pracami 
w ramach inwestycji „Przebudowa drogi gminnej Perlejewo - Twarogi Lackie – Żale” (zadania własne) 

4. Zwiększa się wydatki w rozdziale 75022 o kwotę 2 000 zł w związku z przewidywanym wykonaniem 
(zadania własne) 

5. Zwiększa się wydatki w rozdziale 75023 o kwotę 1 780 zł w związku z przewidywanym wykonaniem 
(zadania własne) 

6. Zwiększa się wydatki w rozdziale 75412 o kwotę 1 907 zł w związku z przewidywanym wykonaniem 
(zadania własne) 

7. Przenosi się po stronie wydatków w ramach rozdziału 80101 kwotę 5 000 zł oraz kowtę 850 zł 
z rozdziału 80101 do rozdziału 80104 w związku z przewidywanym wykonaniem (zadania własne) 

8. Przenosi się po stronie wydatków w ramach rozdziału 80146 kwotę 4 000 zł w związku 
z przewidywanym wykonaniem (zadania własne) 

9. Zwiększa się wydatki w rozdziale 90026 o kwotę 1 441 zł jako wkład własny do zadania polegającego na 
usuwaniu azbestu od mieszkańców gminy w związku z przewidywanym wykonaniem (zadanie własne) 

10. Zwiększa się wydatki w rozdziale 90095 o kwotę 3 000 zł w związku z przewidywanym wykonaniem 
(zadanie własne) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1F1CCAC0-B05D-40AD-B440-7B03BFDC3E7C. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Punkt 1
	Paragraf 5 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 5 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 5 Punkt 2
	Paragraf 5 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 5 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 6
	Paragraf 6 Punkt 1
	Paragraf 6 Punkt 2
	Paragraf 6 Punkt 3
	Paragraf 6 Punkt 4
	Paragraf 6 Punkt 5
	Paragraf 6 Punkt 6

	Paragraf 7
	Paragraf 8

	Zalacznik 1 Zmiany w planie dochodów na 2021 r.
	Zalacznik 2 Zmiany w planie wydatków na 2021 r.
	Zalacznik 3 Limit wydatków na zadania inwestycyjne na rok 2021
	Zalacznik 4
	Zalacznik 4 Ustęp 1
	Zalacznik 4 Ustęp 2
	Zalacznik 4 Ustęp 3
	Zalacznik 4 Ustęp 4
	Zalacznik 4 Ustęp 5
	Zalacznik 4 Ustęp 6
	Zalacznik 4 Ustęp 7
	Zalacznik 4 Ustęp 8
	Zalacznik 4 Ustęp 9
	Zalacznik 4 Ustęp 10




